CÂMARSA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA
COMISSÕES PERMANENTES

EMENDA SUBSTITUTIV A N° 001 AO PROJETO DE LEI N° 089/2022

AUTOTIZA O CHEFE DO PODER
EXECUTIVO A PROCEDER COM
A ABERTURA DE CRÉDITO
ADICIONAL ESPECIAL, REVOGA
A LEI N° 1920, DE 04 DE JULHO
DE 2022, E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS

Fica substituído o artigo 3°, que passa a ter a seguinte redação:

Art. 3° Esta Lei entrará em vigor na data da publicação, revogando a Lei n° 1920, de 04
de julho de 2022.

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO
JUSTIÇA E REDAÇÃO

COMISSÃO DE ORÇAMENTO E
FINANÇAS

Presidente

Silva

ogério Lopes Revitti
Membro

Kuznier de Ramos
Membro

1